

Vänner!

Cirkelbrev A 3 om reinkarnationen har visats betydande intresse, vilket föranleder oss att nästa gång komma med ytterligare ett brev om samma. Här kommer först två diskussionsinlägg i frågan,

Diskussionsinlägg rörande reinkarnationen.

Det har förvånat mig, att i denna fråga icke någon enda har refererat till något seance-protokoll.

Själv har jag studerat och jämfört över hundratalet trance-uttalanden i denna sak. Jag har tyckt mig finna, att när en ande nyss har gått över, vet den inte mycket mer än vi, d.v.s. en ande tror att den kommer att inkarneras igen, en annan inte.

Men de andar som varit länge på den andra sidan, och ser litet längre, de säger faktiskt som den av Gert Carlsson citerade Henry T. Laurency: "Allt är individuellt".

Den 11 mars 1950 kom William T. Stead och talade genom ett danskt medium, och avsnittet om re-inkarnationen citerar jag här:

- Så kom han ind på sin egen eventuelle inkarnation på jorden igen. Han vidste ikke, om han fik lov til det, eller om han kunne gavne sig selv eller menneskeheden med det. Dette fik os til at spørge: 'Må vi ikke selv bestemme når vi skal inkarnere?'

Han svarede: "Vi kan ikke selv have den store oversigt over tingene, at vi kan se, om det kan blive til gavn for os eller menneskene på jorden. Til en vis grad har vi selvbestemmelseret om en sådan beslutning. Men højere instanser råder os fra det store skridt, som det er at inkarnere, hvis de ser, at det vil skade vore fremskridt, fordi vi endnu ikke er stærke nok til et sådant fremstød.

Men på den anden side kan de også råde os til det, dersom vi mener, at vi ikke kan komme videre uden en ny inkarnation. Og de kan se, at vi er stærke nok. Alt beror dog til syvende og sidst på os selv. Der øves ingen tvang i nogen retning. Det er vort evige ve og vel, der altid er det afgørende". ---

Astrid Hagelin-Andersson.

Axel Sundien: Hvad afdøde mennesker fortæller,
Eget forlag, 1958,
Valløesgade 33, Vejle.

I medlemsblad nr 5 protesteras mot mitt "felaktiga påstående", att de främsta forskarna äro eniga om en återfödelserytmisk periodicitet om 144 år i genomsnitt. Jag erkänner att påståendet är överdrivet, men ej felaktigt. De auktoriteter som 'protestanten' anför som bevis för andra uppfattningar, anser jag vara lika litet auktoriteter som Gert Carlsson och jag själv. Världen vimlar av dessa auktoriteter, som alla lansera de mest omöjliga och förvirrande teorier.

Brevcirkelns verksamhet är givetvis dödfödd och förfelad om vi alla, som läsa dessa brev, plus brevens utformare, skulle börja protestera emot varandras åsikter etc. Men nog säger väl sunt förnuft, eller hur, att 144-årsregeln, 12×12 , är mera logisk än deras teorier, som tala om återfödelser efter någon minut, ibland efter 500 år, ibland efter millioner år, ibland si och så. Ty om allt annat i universum följer exakt verkande matematiska periodiciteter och lagar så vore det meningslöst om Gud där gör undantag. "Medelsvensson" är säkert ej heller underkastad andra lagar än Du och jag och världens största genier,

mästare, eller de lägst utvecklade människorna. Personligen skulle jag undanbedja mig all kunskap om återfödelseiden om jag skulle vara ett flarn för oberäknliga kastvindar, antingen i en Skapares hand, eller i en värld utan ordning, eller av människans godtycke beroende tillvaro. De äro väl lyckligast, i alla fall, som aldrig annat något om dessa läror.

Uttrycken "Människans medvetande expanderar oerhört..." och "de som vet..." etc, som Gert Carlsson skriver, torde väl kunna vara föremål för en lika välmotiverad protest ifrån min sida. Ty hur kan Gert Carlsson veta vilka som vet? Vad hindrar ex. mig ifrån att vara en av dessa som vet? Och på vad sätt expanderar medvetandet?

Kanske jag är en vetande, som ej behöver gissa? I varje fall har jag "illuminerats" om att jag var en berömd filosof i Amsterdam en gång. Och enligt 144-årsregeln skulle jag då ha varit denne för två cykler tillbaka. Men kanske detta blott var en dröm i en förvillad hjärna? Att jag i nuv. cykel ej kommit filosofen på skam visar mitt nuv. symboliska bildskapande, som jag utan förhävelse betecknar som världs-unikt. Men var finna en förläggare härför? Det i mitt tycke "oerhört expanderande" materialistiska medvetandet är i varje fall ej intresserat för bildnycklar, symboler, för ande-materiasanningar.

Kan vi inte räkna det världsberömda amerikanska trancemediet Cora L. V. Richmond (f. 1840, d. 1923) till en av världens mest avhållna religiösa ledare? Hon utsågs att föra spiritualisternas talan på Religionernas Världsparlament i Chicago år 1893, där utvalda representanter för alla raser, folk, religioner och sekter voro enligt samlade, något som aldrig förr eller senare varit tänkbart. Cora Richmonds böcker hava översatts till svenska och illustrerats av Arthur Andersson, adress: Djuramåla, Box 2150, Tingsryd, och han torde vara oerhört initierad. Han skrev i brev till mig 1962: "...egentligen härstamma Rosenkreutzarnas filosofi från den uråldriga Egyptiska Hermes - Mercurius - Hermion - Merkuria, trefallt Vise Kabbalistiska vetenskapen." Och så återgå vi till Cora Richmond, som vi citerar, därför att här möta oss intressanta saker: "Själarna komma in på planeterna i bestämda antal i en given cykel. Vi ha angivit antalet 12 såsom en familj av själar, det är det typiska släkttalet i universum, det är det typiska antalet planeter i ett system. -- Av de 12 tidsåldrar, som jorden skall känna, ha fem redan förgått, den sjätte är på väg (den nya tidsåldern)." Cora Richmond säger att en själ är dual, en man är alltså blott ena halvan, en kvinna andra halvan. Alltså är 12 själar 24 människor. Och när ex. en man verkligen träffar sin andra halva, kvinnan, uppstår "det himmelska äktenskapet". Även om Cora Richmond inte hävdade 144-årscykeln för inkarnationerna, så ansåg hon att sträng matematisk precision råder även här. "Generationer gå bort, men tiden innan ett annat jordeliv framträder, kan omfatta från ett till två hundra år, utom i särskilda fall..."

Den första cykeln eller tidsåldern var Kunskapens Tidsålder, då alla naturens hemligheter voro kända. Alla de följande tidsåldrarna skola söka efter dessa förlorade sanningar och slutligen kulminera i sista tidsåldern, då allt blir uppenbarhet. Denna ursprungliga hemliga kunskapsfond finnes alltid bevarad genom tidsåldrarna hos vissa utvalda mysterieordnar, nu kanske endast hos Rosenkreutzare-Orden. Den vet allt, ex, om hur ljud-färgvibrationerna påverka eller utveckla vissa körtlar, och de kända metoderna härför, och meddela sina beprövade 'elever' all denna hemliga Konungsliga Konst, som det världsliga Frimureriet aldrig ägt. Det står var och en fritt, om man är verklig sökare, att inskriva sig i en av de många s.k. rosenkreutzareordnarna och se efter var det Hemliga Arvet finnes! Rosenkreutzare-Orden Amorc i Sverige är organiserad för den engelskorienterade världen, högkvarteret i USA, och avpassad för nutidsförhållanden, men auktoriserad och bildad från den 'osynliga' europeiska Orden. Alla urgamla och ursprungliga manuskript förvaras för all framtid av denna Orden. De ha aldrig sagt att Amors nyrekonstruktör i nya världen, Spencer Lewis, skulle ha personlig ära härav, eller att han privat lancerat teorien

om 144-årscyklerna. Utan bemyndigande skulle Lewis aldrig ha skrivit boken "Åter till livet", och för övrigt innehåller inga offentligt rekklamerade böcker hos Amorc något om de verkliga hemliga kunskaperna. Endast genom medlemskapets succesiva studier avslöjas mysterierna.

Alla dessa 'auktoriteter', som ex. antroposofiens skapare, Rudolf Steiner, som påstå sig lära ut hemligheterna, ha aldrig fullföljt studierna och invigningarna hos genuina Orden, utan söka slå mynt av vad de lärt i förgårdarna. Därav denna fruktansvärda förvirring som råder, och som gör alla ärliga sökares väg så förtvivlat svår. Många resigenera inför mötet med all världslig humbug. Angående Rosekkreutzareordnarna kan ju var och en läsa Svensk Uppslagsbok, senaste utgåvan, som tycks vara mer initierad än Gert Carlsson. Vidare utger Amorc, även på svenska, boken 'Lemurien', som bl.a. skildrar moderlandet Mu, som sjönk i Stilla Havet före Atlantis storhetstid. Boken berättar också att det finnes endast en universell Rosenkreutzare-Orden, och att Amorc bildats av denna. Ordens annaler gå över Mysterieskolorna i Egypten, Karmel, Tibet, ända tillbaka till Atlantis och Lemurien. Bland kända personer som varit medlemmar av Orden, eller av dess förgreningar, må nämnas Jesus, Johannes Döparen, Guatama Buddha, Platon, Pythagoras (invigdes i Thebe i Egypten), Paracelsus, Dante, Montaigne, Sir Francis Bacon (stormästare i England), Kant, Schiller, John Wesley, Madame Blawatsky, David Hume, Emerson, Marie Corelli, Henry Ford m.fl.

Varför inte nämna Columbus och Swedenborg? Columbus kände till Nya Världen redan före sin s.k. upptäcktsfärd, hans egentliga och camouflerade ärende var att uppleta en lämplig plats för den nya rosenkreutzarecykeln i Nya Världen. Ännu i denna dag heter denna plats i California Karmel efter Karmel i Palestina, som före Columbus, och på Jesu tid, var högsätet för det Heliga Arvet. Jesus uppfostrades där, eller hur?

Jag tror att detta skrymmande inlägg är värt sin plats, ty flera av läsarna kan där finna en Nyckel, kanske till den port, varom Lao-tse talar i Tao: "Dessa två äro ett -, skilda namn bära de i sitt framträdande -, båda kallas mysterium -, genom mysterium och djupare mysterium går Porten till allt livs hemlighet."

Med hopp om överseende med mina stora later
och många brister,

Eder Per-Hilding Perjons,

Dala - Floda.

+++++

Red har fått ett trevligt och vänligt brev från Köpenhamn.....

UFO-klubben, Aggersborggade Nr. 3 KL, København Ø, hälsar genom Ole Hansen alla intresserade svenskar välkomna till klubbens föredrag och sammankomster. Vi återger här programmet för tiden december 1963 - maj 1964. Det innefattar som synes åtskilliga intressanta föredrag.

Ett fint tillfälle dessutom för den som 'gör Köpenhamn', att knyta personliga kontakter och få bestående brevvänner.

Den som är i Köpenhamn på 'icke programtid' kommer rätt om han kontakter Ole Hansen under adress: Helsingborggade 2, 1 tr. København Ø.

Till Aggerborggade kan man komma med spårvagn:

"Linie 9 fra Østerport station, stå paa samme side som stationen. Ellers linie 9 fra Kgs Nytor, stå paa samme side som det Kgl Teater, skal af ved Clasensgade, op ad Clasensgade, 2 gade paa højere side".

Och den som åker bil behöver förstås bara följa rälsen.

Så till programmet - se nästa sida.

)4(Mb-6

Program - UFO Klubben, Aggersborggade 3 KL, København Ø:

November 1963

28.11 : Sammenkomst - Ordet frit.

Desember 1963

5.12 : Yoga Laerer John Charlsen - taler om: Yogas stilling i Vesten.
12.12 : Sammenkomst - Ordet frit.
19.12 : Hr Hans Lauritzen - taler om: UFO-nyt fra hele verden.
26.12 : Ande Juledag. Lukket.

Januar 1964

2.1 : Sammenkomst - Ordet frit.
9.1 : Salgssjef Leif Petersen - taler om: UFO
16.1 : Hr Hans Lauritzen - taler om: UFO-nyt fra hele verden.
23.1 : Guldsmid Egon Møller - taler om: Menske eller atomat.
30.1 : Sammenkomst - Ordet frit.

Februar 1964

6.2 : Overlaerer Henry Yting - taler om: Bor Gud i atomet.
13.2 : Hr Ensio Slej - taler om: Stjerne fotografering.
20.2 : Hr Hans Lauritzen - taler om: UFO-nyt fra hele verden.
27.2 : Psykoanalytikern Valdemar Johansen - (uppgift om æmne saknas).

Marts 1964

5.3 : Laasesmed Hammerbak - taler om: Nye ideer og tanker om magnetismen.
12.3 : Mentalhygiejnikeren Karl Larsen - taler om: Tenk vis vi kente vore egne kraeften.
26.3 : Skaertorsdag. Lukket.

April 1964

2.4 : Ing. Peter Møller - taler om: Nogle eksempler på mærkelige para-psykologiske tildragelser indenfor de sidste århundreder.
9.4 : Koefods Skoles socialrådgiver Åge Netteberg - taler om: Socialprinsipper.
16.4 : Hr Hans Lauritzen - taler om: UFO-nyt fra hele verden.
23.4 : Poletikomiser Sved Gredsted (stifteren af Poletiets socialtjenste i Danmark) - taler om: Ungdomskriminalitet.
30.4 : Yoga Laerer John Charlsen - taler om: Yoga i den tibetanske kultur.

Maj 1964

7.5 : Kristi Himmelfartsdag. Lukket.
14.5 : Eventuelle nye ideer angående emner modtages. Her håber vi også på tilslutning fra Sverige.
21.5 : Hr Hans Lauritzen - taler om: UFO-nyt fra hele verden.

ALLE FOREDRAG KL 20

RET TIL RETELSER FORBEHOLDES

Alle aftner felles kaffebord af 2 kr og diskution efter alle inledere foredragene.

0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0